アドバンスド マテリアル ハンドリング
NOWPak®
キャニスター
高純度薬液の安全な搬送を実現する
再利用可能なキャニスター
NOWPak® (ナウパック)ライナーベースキャニスターシステムは、貴重
なプロセス材料の安全で効率的な供給を実現します。加圧式の再利用
可能なキャニスターシステムが、薬液と駆動ガスの直接接触を避けつ
つウルトラクリーンな薬液供給を実現し、マイクロバブル発生のリスク
も最小化しています。キャニスターは19 Lサイズをご用意しています。
アプリケーション
—
• ナウパックシステムは、高純度薬液の密閉性と安全な搬送が求められる
アプリケーションや、外部環境の影響を受けやすい薬液に対応するよう
に設計されています
特長と利点
—
• 破損を防ぐ強度に優れ、落下や衝撃にも耐えるステンレス鋼製です
• ライナーベースシステムのデザインにより、加圧ディスペンスアプリケー
ションにおけるマイクロバブル発生のリスクを最小化しつつ、薬液活用
の最大化も実現します
• ライナーおよびキャニスターによる薬液の二重密閉と、二重シール構造
により安全性が向上しています
NO-08A-63キャニスター
2
仕様
—
型番 NO-08A-63
ライナー装着時の定格容量 19 L
UN分類 1A1 /X1.4 /300
材質 SUS304
ネックスレッドタイプ 修正型 63 mmのこ歯ねじ
最大ディスペンス定格圧力 196 kPa
米国で許容されている最大ディスペンス定格圧力は 103 kPaです。
該当する国、地域の最大許容定格圧力をご確認ください。
内装仕上げ バリ、鋭利なエッジがないこと
製造標準 インテグリス仕様に基づく
製造国 日本
寸法
—
製品型番のご案内
—
NO - 08 A - 63
Ø280 mm
461 mm
ナウパック
キャニスター
キャニスターサイズ
08 = 19 L
キャニスタータイプ
A = ナウパック
ネックスレッド/オプション
63 =  修正型 63 mmのこ歯ねじ
東京 | TEL (03)5442-9718 FAX (03)5442-9738 〒 108-0073 東京都港区三田 1-4-28 三田国際ビルヂング
大阪 | TEL (06)6390-0594 FAX (06)6390-3110 〒 532-0011 大阪市淀川区西中島 6-1-1 新大阪プライムタワー
九州 | TEL (092)471-8133 FAX (092)471-8134 〒812-0013 福岡市博多区博多駅東 1-13-9 博多駅東 113ビル
日本インテグリス株式会社
製品保証
インテグリス製品は、インテグリスの一般的な制限付保証の条件に従って保証されます。インテグリスの「製品保証 (Product Warranties)」は、
www.entegris.comのホームページのフッターにある「規定/商標」を開き、「Product Warranties」をクリックすると、閲覧または印刷
することができます。インテグリスで認可されていない部材を使用した際に発生した不具合に関しては、保証対象外となります。
詳細情報
本製品に関する詳細情報および最新情報については、インテグリスまでお問い合わせください。
インテグリス製品全般については、www.entegris.comのホームページの「製品」ページからご覧いただけます。
販売条件
全ての購入は、インテグリスの「販売条件」に従うものとします。インテグリスの「販売条件 (Entegris Terms and Conditions of Sale)」は、
Entegris®、Entegris Rings Design™、Pure Advantage™およびその他の製品名は Entegris, Inc.の商標です。詳細に
ついては www.entegris.com/trademarksに記載しています。全てのサードパーティの製品名、ロゴ、企業名、商標、
登録商標は、それぞれその所有者に帰属します。それらの使用は、商標権所有者との提携、同者による支援、推奨を
示すものではありません。
©2018 Entegris, Inc.    |    All rights reserved.    |    7124-8520CRE-0218JPN
アクセサリ
—
型番 製品詳細
NC-04 ツーピース アルミ製ブレークシールクロージャー、63 mmのこ歯ねじ、PTFEコーティング EPDMクロージャーO-リング、
のこ歯ねじの 4 – 40 Lサイズのキャニスターに対応
NC-04-2 ツーピース アルミ製ブレークシールクロージャー、63 mmのこ歯ねじ、FEP被覆シリコーンクロージャーO-リング、
のこ歯ねじの 4 – 40 Lサイズのキャニスターに対応
NC-W1 ブレークシールクロージャー、63 mmのこ歯ねじ、白
NC-W2 スレッドオン ポリプロピレン製クロージャー、63 mmのこ歯ねじ、のこ歯ねじの 4 – 40 Lサイズのキャニスターに対応
NA-10 NC-04クロージャー用 12.7 mm (1⁄2")角ドライブトルクアダプター
NA-18 トルクレンチ、4 – 40 Lサイズのキャニスターに対応
NA-03 NC-W2クロージャー用 12.7 mm (1⁄2")角ドライブトルクアダプター、4 – 40 Lサイズのキャニスターに対応
NF-01-FR 自動バッグ膨らまし機、4 – 20 Lサイズのキャニスターに対応
NA-132 NF-01-FRバッグ膨らまし機用位置決めプレート (NO-08A-63 キャニスターでの位置合わせに必要)
NA-41 手動バッグ膨らましコネクタ、63 mmのこ歯ねじ、4 – 20 Lサイズのキャニスターに対応
NA-60 ライナー挿入用ツール、4 – 40 Lサイズのキャニスターに対応
NA-06 ライナー引き抜き用ツール、4 – 40 Lサイズのキャニスターに対応
NA-13 ディップチューブ引き抜き用ツール、4 – 200 Lサイズのキャニスターに対応
NA-93 ディップチューブ引き抜き用ツール (プルハンドル付き)、4 - 200 Lサイズのキャニスターに対応
注: 交換用ライナー、ディップチューブの型番につきましては、個別の交換用ライナーならびにディップチューブのカタログをご覧ください。